



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024

№ 830

г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 июня 2024 г. № 871 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации Краснодарского края от 17 ноября 2006 г. № 992 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Краснодарского края на возмещение ущерба, понесенного гражданами – собственниками животных и (или) продукции животного происхождения в результате изъятия животных и (или) продукции животного происхождения при ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Краснодарского края» следующие изменения:

- 1) в преамбуле слово «утилизации» заменить словом «уничтожения»;
- 2) по тексту приложения слово «утилизации» заменить словом «уничтожения».

2. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 сентября 2017 г. № 740 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Краснодарского края на возмещение ущерба, понесенного юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями – собственниками животных и (или) продукции животного происхождения в результате изъятия животных и (или) продукции животного происхождения при ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Краснодарского края» следующие изменения:

- 1) в преамбуле слово «утилизации» заменить словом «уничтожения»;
- 2) по тексту приложения слово «утилизации» заменить словом «уничтожения».

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

admkrain.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2025 г.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев